
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/286/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 6 ust. 2, ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 2797), Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/221/2022 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat 

za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1499) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) za usługi opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i  transportu 

nieczystości ciekłych, świadczone przez podmioty posiadające zezwolenie na prowadzenie 

działalności w tym zakresie na terenie Gminy Dobra w wysokości 32,25 zł/ m3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 

 

Józef Kirejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 1506


		2023-03-03T13:51:00+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




